(J
ﬂNiCHiREKi

Fr29%F 48 1H » FEpL30FE3 H31H % a—R 5011




HZHE, KD, Lzl TESES

IeBHIEVEHDIRHERICKI O TR
MUWMEEZRIEL TOIERX T,

EEEZ

ZFLFIIL—TE. [E] BIWZEL CTHRICERY 3128,

P BNIHEEE DR N ZiRE I 2 ERHEMEE S UICTEDIEM

P EROEFEETHS [E] ZLWOBRTFIRERLRIVYILT 412D
P EAED SIEFS NS hET il

CNBZFEEC—IMEL. HEZ(F UHIBLVERZDERNSERINS
[i&] RIWICIEL CIFRSBVINREICEBNEER T IL—T CHUiRITD ELEBIC,

s HE—ADEYDRNERBTE, BEPFVDH3T I —TThd T EAREESELTHBY T,
UL COESEFTIBLSIC. EREETIHELDIC
Vi L BERE RRCHHEEIDCEEREAENLETD,

L SFLETIL— 7@¢¥ym%®5®taérﬁm*thcwgﬂuﬁﬁbt

CESTTCEIET .




IRFEDEFERN

HREDERICEDINE LTI, FREVBRIODCEEZHY . E<MHLPLLETET,
ZCIC, 8748 (FM29F4R180 SFEM30FE3[/31HET) OMEBEZBEIIITBICHIc . THREBL L
F&Ed.

BHIIW—TERIEREBCOTFLCR, AHBEFERHERLTVZ2DHODOND., ZEHFESEOHEOCEMMHRE
DBEERBRE, SIEMERLLRICH Y F LT,

ZHTI—FETDORSIBREOD T, PHIRESTE [Next 2020] D2HFBE LT [MHOHLKEFH] ZRE
REREE T OMRMBICEDE, SERICRVBATEVLDE U,

ZORER. BHOEGEERR. EEIRSIORBIRSFIHZET FE>12bDD., FTEESLUREHKEIC
JRE T 2 SHAIRIFATIAZ 02 C N TER Ul

SEOBERBICOTHFLCR. |RJBFECHRBEENHESDOD, RHBEFEIVWTHERITZDDLEFRE
NFET, BHITI—TZRUEREICOTFILC . KBEIH - EELERA > T SEMRLRERRENDREE
BEOEFID'H2DDD, EEBOBIVIZERSP. B - BEL — bOEEC K2 EMEHESNDHZED
Hh. SIEHEABRBBEREDNFRINE T,

CDRSRKRDD, BT )IL—FIPERESTE [Next 2020] ZTS(CHET DT, ABREICAGIN
BOBEFENDNEZRY . JIL—TORFENHRERZBIELCEFVIET,

e, ERDETZIFUS. ZEERPREREBREDEEDHENERZRCT &
EBIC, FIEHMEEFRMEDHE LEHRERMICEHTENI T,
KEDERICENMMNEULTIF. SHBED—BOIXE. CTHEZHVIIXIOBHEL
BULEFET,

ERII0E6E HREfFRER
INTE

2



SESOL

=ESR% =

LERRETFEDOFEBICDOEFILCF. T LEFIF60,57085M (EIfAL11.3%18) . EXEMN@(E5,4458HH (i
HALE5.2%080) . #BEMN (5,628 0 FI#L4.1%RE) . MR ECIREYT 2 SHHEH&m(E3,8828 5 (F1HH

t3.2%18) LR R U,

BTSN A A &

kS (e84t : BHM) BRENR (&4 : EHM) PMEICRET 2EHEAFE ww. 590
60,570 5,872 3760 3,882
54,439 5.628 '
48,713 4.474
2,671
728 257385 5748 55728 55738 745 55728 55738 SE748H
FU={ @i EEm) GRS @mEem  1ERETE W HERF RS @ : @)

46,768 65,406 131.24

42,977 59,144

92.34
728 57345 5745 728 55738 745 5728 5738 E745




SRR

292

® PRI 7L MuRANTIREERE

kS

157:4

PRI 7IVNOANIREEEICOTRU TR, BHRRBIODEDRE - EEBEHET DL
EBIC, RIS OBEADX . REDHIBIEICSEHTEVW R U, 5T EBIE17.69485 @I

HAE13.2%38) &g, BOXAV M (B%F)E) (34,364870M @EI#ALL4.6%H) Sa)E U,

@ ERHERSER

Jl

R

<)

@ ZDfth

2t
S
a3}

BEHEEECOTFI LT, FEVHFANO DA PR IEE E TEOBERGHTICINA. IR
MELO@LEED TENIF Ulc, FTLERIF42,586E M FIHALL10.6%18) Lix. BT X
Vg (B (3,396875H (FIHiLE8.3%18) L& U,

ZOMICOETFRULTIE. FEEEENAREICKY, T LEIE289BHH (FiLE3.6%18) &

B, BOXY MG (BFFR) 3115850 FIHLE45.6%H) Sah & U,

FPAI7 7L NoAINIRESSE @ EIRTHREE @ ZDfth
kS (&t : THF) L= E=r) L= (hr : 5
17,694 42,586 282 279 289
15729 15,638 38,522
32,701
728 25738 557488 5E728H 55738 748 55728 55738 SE745H



NeEw T X

(HiEeEstn =T5S )

FRVEREEE. BRI EEERMH oBMAEZRBL. BEHESHMICEDIERKN254knDE
REEE T,

FRE29E3[. BT I —TOEHEEEMARTE. PHASREEMHARHENFE U (3RS
EREE BELRICT~EAEICEAHHKEITISE] Zixa cxEl. EH30F4AICTEIULE U, &
DBELZEICTHHRZSREEDRR (0km) ERVET, KALETIFHENIE > TECHELE
([CH0A. &% - TEE T, BHEERREK HQN\A T U VAULE]. v I A—NEOAF A
RUETAT7ZIVNAR [T7—LYV—)U]. RUS—E7Z X T 7Lk [RUT 7L KSS] [FH.
Z<DOEHESENMFRAINE Ulc, BXBDREICLY . REeEERE8ELmICTEEARREICTD
RBEEPDEFMHEFINTVETD,

Fle. ITHEF. PHEASREBMIASHIIAKISE U CEHIZRIT. FR29FELZEEBRS
FIREZZEULR UL

ZFUFTIL—T1F. [E] BlUZEBUTCTHRICEIT 226, SBOEHRNOEEINDIRGSE -
TAFRBEULTEVIFD,

£ L ¥ O W AEE R T
+ ¢ - @ £ % I8 % 4
AL TLE S ET R 1
PiERUEEiEa Ay 5
%
& 2 g nnaﬁaa-;igg
= oo 2T F o e
* [] tl?i#‘ﬂ.l: ] it
ﬂ.r i ¥ 7 ~ i B C=
Bido PERETEIA]
& 8 $ 3
i > & F & &
bid 1:4NvL=a£ "B'i
+F h'7 B >»T L
E. o 2 L E 7o oéa BRI
S ‘C’L:J'Zti.l'} c
T Ty ¥ < M
z # 1z B E % -
1= | — %= o K I
£ L oA *

ZEEREXENKRE BELREICT



([Z2o@EHiEEEys v b SHHS )

_4»;4

IV Z—RICHBWVT [FE20HEMBFBEY = v b (PPRS2018)] H°
BIESINE Ulco Bt —MAEEAN BEA7Z X7 7 )L MEBIBEROABERD—E
ELTFUEBYTF—yavETVELR.

FEE Fr30F3826H—28H

FfEmR  PI0OKRVRIIURYY3VEYI—
SIAE #91,000A

RRT—V [BARLCHIFZ7RT 7))L SELEIOBfEE)

RRAE

- BERICHIF B3 EMHS

- BEICHF B AEIEAT
(BLEBBBETE - Uy RF v THERIE - 91 VTS
AR - WY v I 1— hITiE) DB

HREES

(EliEEzY=2—7LLE Uk

HE)I PR3 1987 (BF056) fFICERTN. BiitRDE T
#4L- L T F L TAOIRICEH THEN & ULz, Fﬁ;ﬁ .

St BROBOEMEALTENS, BEEZSHOTRET | g
EEAL. FHR29E125 188 &V HEEF CEEARL LS
L1z,

FEHAE. LEIOBLEDGRSCRY, HEMNRE. B
[CEBNED SNDBEHNENE Ul

TNERAR, HE—ESESOHIC K — B SE
DT ENTEDES, BLRELTENIET.

TEINEZEPT (BT



XKoo+ LADIEIT

[za'@ﬁzmm'mdgm AYFF I 72 = X=)N= )

P AT7IUhEERE. BREVCENEGEOFEZRITYT L,
dAVFFv— |\78~t Jﬁﬁib‘ﬂ@”&%}jﬁkﬁb\t(i SHFED
BEEICKLD [DIEBHEN] MEELET,

AT FIT7ILRA—=N—F. BERETPEREZEZ(T 215
FRICBURUNY—E7 AT 7L T,

OMRENETHE T S LHERDE7 AT 7 ) b T RYCHE
UTS5EU EDOFEGHEIFCEE T,

OLVZEVIRABRETZ AT 7ILTHBIcoH. BEYER
EULEEREHNESN., RDKRUY—E7ZRT7IL b
EEIRICHELI TS ENTEET,

OFHEMEOOMZR ST ENTED . HERFIAN
DEZEEMGL., STENICERET D ENTEEXT,

J NEALRSIEE
[U?UODE‘J?EW?’EHH%U?% /’Jﬂ/@yﬁ/?z’/))ly IP )
T2 T 7L REEOEBED—DIC [OUEN] Mh)ET, iG]

BN THHEROFHRICEFEL CVEOUBEINICER TS [U
JL0vavocvl] F @EROFGEENIEI R
WE,

SISy IIT7IVNE UTULIY 3V ISy DFEER
REEICOE>THIHIT D RUN—E P AT 7L T,

OBEWVWUILIYavosy IR ERET B, i€
KORUI—E7 AT 7ILNEHE LT, REMGHE
REBEITDIENTEET,

OBMHZAARIMEG. —RNERUY—E7Z AT 7L
DIBERFEDHEZBLTVET,

OHEDREMIL - SA 7YX~ (LCC) DHIE
&, MENREBOREICTFSIT BRI —ET R
T77ILRTT,




&G Hsax (E)

EIFEENIRER
#E
BEDER
MEEE
BEEEE
EYEEEE
RIYETEEE
RETDMDERE
BEGE
BfEDER
ENRME
BEESRE
BfRSE
THEEDER
HEEX
N
FlmFFRE
Be#t
Z DD EEFIERETER
Z DBl EERE
RBHG T (CRDFIERETER
WEESSt
BERUHEESS

25738

42,716
22,689
14,084
287
8,317
65,406

15,255
3,381
18,637

44,430
2,919
2,017
41,271
~1,778
2,338
2,159
179
46,768
65,406

(& : BFEM)

44,952
25,100
14,995
690
9,414
70,053

15,917
3,323
19,241

47,653
2,919
2,017
44,495
~1,779
3,158
2,852
305
50,811
70,053

EfSEmETES

(2=
bl
bl ]
bl il
BRTE R U — R EIEE
EXMm
EXRN
EXNER
BRI
FERUF R
EEBIEEES
B AR A S HARF A
EABL ERBRUSERB
EABIE TR
e
BRI ICIRE T 2 AT

ESIE]
BEEMCLIFryya-T0O—
BEEEICLPFryya-T70—
MREEICLdFryya-T0—
RERUVREAENICHIREESE
RENVRERSEMOIERHEE
RERVRERSEYOHERE
RERVRERSEYORES

257358
54,439
41,115
13,324

7,582
5,742
159
29
5,872
28
340
5,560
1,766
31
3,762
3,762

57388
5,640
22,607
2611
A18
2,401
16,887
19,289

(8 : BFEM)

60,570
47,108
13,462
8,017
5,445
193

10
5,628
128

54
5,703
1,685
135
3,882
3,882

EEF vy a - JO—58RE

(81 : BHM)

4,645
23,604
21,151

17
293
19,289
19,195



S wmsomsmziens

E=Can )i = HUf1% - B 1R —E (Tai30s6R28E5)
5] 5 CZTFlLFHEAat REIMFRILE g 2
AHFEN FRETRBERNBIUTEIE29S I I
S BHI24%98 »oEpe N OHEE
ni —L O BY i % S.]S.I A 7|:|: :’D=
g X & 290B1798HAM @ ®’ I B B =
Gt % B 7978 GEE). 3788 (B neo® *EE ?!é ] -
~ o9 B = i
FREBEANS @ @ N &
© P27 7 U MLRMNTRRBORS - 855, RBE - TAREHORENT - 85 m o @ B OH & T
o EIERTE - BiKIE - L FKETIERSVICZOMOTATBOBaB & o EE Q B A& & B3
UCNSICET 35 - Ret - B2 e e i
o NE - WHEEE E o2 oo B8n #
¢ IV IIERY R - VT N T PE& BRSO - 5T B B #x B N B TF
* ENANDEERTO LULSDORE- Bt BIBSOICINSICERT HER E &' ® e E B E

Y DEIES K UHRFT

EEM (Tm30E4E1BEE)

X IE:195m =
=% - A5 PR JtEEsISE
HH3RPT 125 N
I B:195F
tHZ%rr - 15
VHEZS
PSS
ﬁ%ﬂbifé
T D E— -
FeAfTh TP
P%?irg
':F‘:‘Bi ZK*J‘:

BEsZIS

FRFE
TEEZF UFITSERAS. RIEZF UFTBEMRINAM.

BEEEHKIAT. BUFERISHART. PBZF U+ TERAEAM.

EHZF UFTERASHE. PEZF UFIERARML.
NEZFUFISHASE. INZFUFIBHRARTE.
FAEHITEMRIRT

1 HHEERTH T T,
X2 HHEBERTHIFT,

HITIRE—E (Fm30s6R28850)

BiEFEELEx v IE =
aTREAE x = B $ 5
sxaeesx )| O % T
BHERTHRE SJS_I A B T
BMENTEE * B O =
LTEHTRE x 7f§ x F —
tEaTrREx B = B
TEHMTRSE F H E=
tEuEFRE FE B & 17
tEuEFRE = H =
tEaFes SE % OBE A
¥ T ®” B8 ¥ 8 & A&
BT & B B & E
TR B g0 B B &
BT ® B8 H E & #
w7 & B E B & —
T ®” 8 7R fE £
T ®” B B E IF B
#M T ® 8 E I & 2
¥ 7R B B I M 2

* BfREFRBE CHI R

o



S
\;

T\ (7 i)

MR EEIMI IR
© RITEMIVIE D KUOHBEH
FATOTARTARL 90,000,000%
HATEM ORI 28,672,180k aaffﬁ
MER 3,147%
% EEHR3.0137758ER <. BAZOfh—
76863$n
°® KHRE 24.3%
FRE kR _ 2R
S R 98,5374
ZF UFEGE ISR 1,450 5.06 31.1%
BANS 2T « - Y—EREERTHIEE0O) 1,353 4.72 ?
BANZI— 52 MEERITH (EE0) 1,284  4.48
W I (Z 5T 1108 3.87
=FHERIESERIT 1100 384
DFA INTL SMALL CAP VALUE PORTFOLIO 726 2.53
(A 20 tHEEeE 630  2.20
SR %g(m)ﬁ N 543 1.89 %GD%EIW/EA% ﬁmmnuﬂyélaﬁﬁ
SFUFEEEERE 536 1.87 48,267 2.910mx
W=SFRUFISR 529 1.85 12 32 " 09%
GE) 1. %%l;@&*ﬁt&m3,775*%72{%*ﬁ‘b‘cat30§‘9”73<\ FERICIEFE - ’
THEIFEBA. N = NS sz (- s N
) B RO EkR AR LTS E L TE ST, G¥) égﬁfﬁﬁ%&U%ﬁﬁthld& BITRm%EIN18,055FZFENTHY
3. W=ERRUFRTIE. EH30F4R1 D&Y WEBUFIREE

SEELTHBIETD,

o PRI DHER

il (F)

1,600

1,400 4_

1,200 D

1,000
800

600

400

+

i

+*EJIE]I

58 64 78

48
TR29%

8H

9R

108 1A 128 28 3R

1R
FRI30E

10



= E 8F4818n538318% T
8 5T #% X M 100%
E L= BF6H
HA BE#EH BF38318
n & B & BFRES
BEAN FRGBTAHERAORN—TBE4E1S
=HEREEHRTHARHT

B EH B 168-0063
BEYBETSE | RRECEXIRTT B8FEAS
BELESHEE SHERGERITHRINRHIZSAITE

Tel.0120-782-031 (ZU—5"1+)L)
(BF5E)

=HERGERITOT U —I A VILEFR—LR—Y
®7U—54+)L 0120-782-031
OR—ALR—=  http//www.smtb.jp/personal/agency/index.html

EE
EFFEE. BIREtOBERNSEOHHBEICDONT
MREFRDOED D D AEEAITICHERELIEE 0,
BB, SEERTICOEN RV IFRIOENBEIER S NE UIckERF
(&, FRIOEDOESERKE T D =HERETRTHEIARHICHD
BBHLLETL,

RILEESHEFEDZHLWICDOWVT
MELEESEA TH D = HEREERITHAREICHBELZET W,

[IRIEFR] Y4 hDTEA

iR — AR— YD [IRER] T NTlE, #%E - BER - e Y

DEFEITOERE LT, RERRENSZENHBEHLT : . W8 4
BUET. TOTBALIZEL, ? T,
URL: https://www.nichireki.co.jp/investors/ -
—FlLFHEASH
https://www.nichireki.co.jp MD BPTCHEHEEANAICL
T102-8222 BT RBENEL4-3-29 A=N=YLFILYT5 2 b

TEL : 03-3265-1511 FAX : 03-3265-1510 FONT =mmLcuss.



